Npodeccnonantios 0BopyAOEAHWE ANA KyXHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npepnnoxeHue ot 14.07.2025

Msicopy6ka BENTTOPIMALL BK-82

LLeHa ¢ HO.C: 465 624 py6.

Mop, 3akas

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
CucrteMa HoXewn
Mpoun3BoanUTEeNnbHOCTD, Kr/yac
PeBepc

MopknioyeHune, B
MouwiHocTb, KBT
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

24 mec.
Benapycb
Unger
400
Ja
380

22

885
640
1010
175
238

ApTukyn: 697279

Msicopybka BENTOPIMALL BK-82 ncnonb3yeTcs Ha NpeanpusaTnsix 0bWwecTBEHHOrO NUTaHKS, TOProBin, a TakXe B
MPOW3BOACTBEHHbIX LieXax, 0esATeNIbHOCTb KOTOPbIX CBA3aHa C BbiMyCKOM raCTPOHOMUYECKMX TOBAPOB, NS U3MeNbYeHUs
msca B cpapu. Mogenb ocHalleHa BOPOWUTENEM 1 KONECHbIMM ornopamu. MaTtepuan kopnyca, roploBuHbl 1 WHeka -

BblICOKOKa4eCTBeHHas Hep>XXaBelwas ctalb.

B koMrieKTe WHEeK, HOX Mogpe3Hou, 2 HoXa ABYCTOPOHHUX, PELETKa C OTBEPCTUSIMU 9 MM, peLleTKa C OTBEPCTUSIMU 5 MM,

KO/IbLIO YMOPHOE.

TexHunuyeckune XapakTepucTtuku:

¢ Temnepartypa npogykToBs: 1o -2 °C

e EmMkocTb Kopniyca: 45 n

e YCTaHOBNEHHas MOWHOCTb WHeka: 2200 Bt
* YcTaHoBNeHHas MoWHOCTb BopolmTens: 750 Bt
¢ MakcumanbsHas notpebnsemas mowHocTb: 3880 Bt

LleHa, yka3aHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NPELNOXEHUN, AeAcTBUTENbHA 1 fEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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